18.02.2020г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА»

     В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь  Постановлением Правительства Иркутской области от 07.10.2019 года № 818-пп «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области», утвержденное постановлением Правительства Иркутской области от 12.02.2015 года № 45-пп.»,  Уставом МО «Тихоновка»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Тихоновка», утвержденное постановлением администрации МО «Тихоновка» № 85 от 31.10.2018 г., изменение, дополнив его пунктом 6.2.1. следующего содержания:
"6.2.1. В случае выявления при проведении проверки нарушений требований земельного законодательства, за которые законодательством Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность, должностными лицами органов муниципального земельного контроля вместе с актом проверки выдается предписание об устранении выявленных признаков нарушений обязательных требований земельного законодательства (далее - предписание) с указанием сроков их устранения, а также осуществляется контроль за исполнением указанных предписаний в установленные сроки".
2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава администрации МО «Тихоновка»                 М.В. Скоробогатова